
UCHWAŁA NR 331/LXII/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Blachowni nr320/LX/2018 z 14 sierpnia 2018 r.

Na podstawie art. 8 ust. 2 a i art. 18 ust. 2. pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ), art. 32 ust. 2, ust. 3 b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(DZ. U. z 2018 r., poz. 620 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 i art. 250 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 320/LX/2018 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisiu.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 555DD08D-94BD-466B-A870-E7F7797EF5F9. Podpisany Strona 1




